C.C.

Fecha de emision:

L P-24001-14-88961

19-06-2014
CC - CODIGO DE CONTRATACION

LaDireccién Naciona de Contrataciones Publicas, certifica que el Proceso de Contratacion de Bienes, Obras y/o Servicios cuyos datos se detallan a continuacién, fueron comunicadosy difundidos a

través del portal deinternet del Sistema de Informacion de Contrataciones Publicas (SICP).

Nombre / Razén Social del Proveedor y/o

Contratista:

Domicilio Legal:

Nombre de Fantasia:
Representante Legal:

Pais de Origen:
R.U.C./IDAP:

DISTRIBUIDORA LA POLICLINICA S. A.
TTE. ROJAS SILVA N° 1044 C/ TTE. FARINA.

NORMAN HARRISON PALEARI - SUSY BEATRIZ BOGADO DE HARRISON - MARIA CRISTINA DUARTE
OZUNA - MARIA GLORIA VELAZQUEZ.

Paraguay
Tel. / Fax: Correo Electrénico:  dncpdncp@gmail.com

Nivel de Entidad:

Entidad:

Unidad Compradora:
Tipo de Procedimiento:
Descripcion del Bien, Obra o Servicio:

Numero de PAC:

Tipo de Contrato:

Monto Total
Contratado:

Moneda:

Contrato

1,004,250,000

Entidades Publicas de Seguridad Social

Instituto de Prevision Social

Uoc Ips

Licitacién Publica Nacional

LPN 57-13 ADQUISICION DE MEDICAMENTOS VARIOS PARA EL IPS- SEGUNDO LLAMADO
257875

Ndmero: 1321-2014-0014 Fecha: 08-01-2014

En Letras: UN MIL CUATRO MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL

Los rubros a ser destinados para la presente Contratacion en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a:

2014

24

1

2

2 0 0 350 30 1 99 855,862,050

2015

24

1

2

2 0 0 350 30 1 99 148,387,950
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